
Korinthosz 2021 - Frissítőpontok  - 
Checkpoints 160 km / 160 km 

distance 
80 km / 80 km 

distance 
Térkép / 

map

Találkozópon
t (160/80) / 
Meeting 

point

Csomag / frissítő 
előre küldés -  

Personal 
refreshments 

Frissítő 
sorszáma/ 

No. of 
checkpoint

Frissítőpont neve / helyszíne - Name and 
location of checkpoint

távolsága a 
rajttól / 
distance 

from start

Következő 
pont 

távolsága / 
distance to 

next 
checkpoint 

távolsága a 
rajttól / 
distance 

from start

Következő 
pont 

távolsága / 
distance to 

next 
checkpoint 

Rajt/Start
Szekszárd, Garay János tér 0 5,1 80,75 >>>> igen/ yes Depo

1.
Bor u. (régi 6-os út) 5,1 4,7 >>>> nem /no nem / no

2.
Sió híd - Sióagárd 9,8 6,29 >>>> nem /no nem / no

3.
Palánki út, Sió híd kajak-kenu bázis 16,09 9,75 >>>> igen/ yes igen / yes

4. Sió töltés, M9 Bogyiszlói lejáró NINCS 
FRISSÍTŐPONT

5.
Bogyiszló, Központ - Kossuth u. 25,84 4,7 >>>> igen/ yes igen / yes

6.
Duna töltés - Bogyiszlói rév átjáró 30,54 4,64 nem/no igen / yes

7. Szent László híd (Duna töltés, jobb 
part) 35,18 5,73 >>>> nem/no igen / yes

8.
Keselyűs, Kisvasút állomás 40,91 5,72 >>>> igen/ yes igen / yes

9. Szent László híd (Duna töltés, jobb 
part) 46,63 5,14 >>>> nem/no igen / yes

10. Duna töltés bal part - Sükösd 
gátőrház 51,77 3,01 >>>> nem/no igen / yes

11. Duna töltés bal part - Göndört 
tanya 54,78 5,08 >>>> nem/no igen / yes

12. Duna töltés - Érsekcsanád Béda 
gátőrház 59,86 4,75 >>>> igen/ yes igen / yes

13. Duna töltés bal part - Baja, Szent 
Istváni bekötő út 64,61 5,88 >>>> nem/no igen / yes

14.
Baja, Petőfi sziget - Uszoda 70,49 7,07 >>>> igen/ yes igen / yes

16.
Baja - Pandur - sziget, Futrinka u. 77,56 3,19 >>>> nem/no nem / no

17. Baja, Petőfi sziget - Március 15. 
sétány CÉL/Rajt 80,75 3,19 0 3,19 >>>> igen/ yes igen / yes

16.
Baja - Pandur - sziget, Futrinka u. 83,94 7,07 3,19 7,07 >>>> nem/no nem / no

14.
Baja, Petőfi sziget - Uszoda 91,01 5,88 10,26 5,88 >>>> igen/ yes igen / yes

13. Duna töltés bal part - Baja, Szent 
Istváni bekötő út 96,89 4,75 16,14 4,75 >>>> nem/no igen / yes

12. Duna töltés - Érsekcsanád Béda 
gátőrház 101,64 5,08 20,89 5,08 >>>> igen/ yes igen / yes

11.
Duna töltés bal part - Göndör tanya 106,72 3,01 25,97 3,01 >>>> nem/no igen / yes

10. Duna töltés bal part - Sükösd 
gátőrház 109,73 5,14 28,98 5,14 >>>> nem/no igen / yes

9. Szent László híd (Duna töltés, jobb 
part) 114,87 5,72 34,12 5,72 >>>> nem/no igen / yes

8.
Keselyűs, Kisvasút állomás 120,59 5,73 39,84 5,73 >>>> igen/ yes igen / yes

7. Szent László híd (Duna töltés, jobb 
part) 126,32 4,64 45,57 4,64 >>>> nem/no igen / yes

6.
Duna töltés - Bogyiszlói rév átjáró 130,96 4,7 50,21 4,7 >>>> nem/no igen / yes

5.
Bogyiszló, Központ - Kossuth u. 135,66 9,75 54,91 9,75 >>>> igen/ yes igen / yes

4. Sió töltés, M9 Bogyiszlói lejáró NINCS 
FRISSÍTŐPONT

3.
Palánki út, Sió híd kajak-kenu bázis 145,41 6,29 64,66 6,29 >>>> igen/ yes igen / yes

2.
Sió híd - Sióagárd 151,7 4,7 70,95 4,7 >>>> nem/no igen / yes

1.
Bor u. (régi 6-os út) 156,4 5,1 75,65 5,1 >>>> nem/no nem / no

Cél
Szekszárd, Garay János tér 161,5 0 80,75

>>>> igen/ yes Depo

https://goo.gl/maps/P2gu5zD8spQ2
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B022%2745.1%22N+18%C2%B042%2703.6%22E/@46.379196,18.700996,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B023%2709.4%22N+18%C2%B039%2751.9%22E/@46.3883382,18.6696912,14.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://goo.gl/maps/Ky4ppnZdeZC2
https://goo.gl/maps/tdia7fERm6x
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B021%2710.0%22N+18%C2%B053%2717.2%22E/@46.3514106,18.8882076,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B019%2741.3%22N+18%C2%B051%2703.3%22E/@46.3278609,18.8506532,15.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B021%2710.0%22N+18%C2%B053%2717.2%22E/@46.3514106,18.8882076,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B019%2725.4%22N+18%C2%B055%2720.4%22E/@46.3278223,18.9116203,14.29z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B017%2746.5%22N+18%C2%B055%2730.9%22E/@46.296236,18.92525,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B015%2710.0%22N+18%C2%B055%2703.6%22E/@46.2527832,18.9176668,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B012%2747.1%22N+18%C2%B055%2707.5%22E/@46.2124535,18.9105485,14.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B010'38.3%22N+18%C2%B056'46.3%22E/@46.177293,18.9451007,18z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d46.177293!4d18.9462025
https://www.google.com/maps/place/46%C2%B010%2724.2%22N+18%C2%B055%2711.7%22E/@46.173402,18.919907,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.com/maps/place/46%C2%B010%2739.5%22N+18%C2%B056%2744.2%22E/@46.177644,18.945609,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.com/maps/place/46%C2%B010%2724.2%22N+18%C2%B055%2711.7%22E/@46.173402,18.919907,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B010'38.3%22N+18%C2%B056'46.3%22E/@46.1774033,18.943357,16.7z/data=!4m6!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d46.177293!4d18.9462025
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B012%2747.1%22N+18%C2%B055%2707.5%22E/@46.2124535,18.9105485,14.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B015%2710.0%22N+18%C2%B055%2703.6%22E/@46.2527832,18.9176668,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B017%2746.5%22N+18%C2%B055%2730.9%22E/@46.296236,18.92525,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B019%2725.4%22N+18%C2%B055%2720.4%22E/@46.3278223,18.9116203,14.29z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B021%2710.0%22N+18%C2%B053%2717.2%22E/@46.3514106,18.8882076,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B019%2741.3%22N+18%C2%B051%2703.3%22E/@46.3278609,18.8506532,15.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B021%2710.0%22N+18%C2%B053%2717.2%22E/@46.3514106,18.8882076,17z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B023%2735.3%22N+18%C2%B052%2749.5%22E/@46.3931232,18.8805793,17.54z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://goo.gl/maps/tdia7fERm6x
https://goo.gl/maps/Ky4ppnZdeZC2
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B023%2709.4%22N+18%C2%B039%2751.9%22E/@46.3883382,18.6696912,14.5z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://www.google.hu/maps/place/46%C2%B022%2745.1%22N+18%C2%B042%2703.6%22E/@46.379196,18.700996,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0
https://goo.gl/maps/P2gu5zD8spQ2

